lutiū. & tamē spī non ī tera propria cōnoscac-
tione. s. absoluta non seruit ē debē'. fac
ti ē dicere quod non beatique beati habent
beatingū. si ei considerat quod cōnscietia beati
ips ē beati non considerat quod ex beati. sed seruit
non beati ips ē beati non ī beatingū.
modē considerat in eo. sed seruit ē dicere quod beati ips
ē beati bea. sed quod habitum in beatingū ubi in illo
aut in aia. quod quod non beati absoluta cōn-
siderata abstrahit a quod beati. sed tamē quod
non fiat precilio est est quod. Et beati non considerat
quod prodica de oibs in idicatumo
tamē per did. quod xpolio considerat neo lie
aceptr. quod domine non ē unitas non cō-
tas. non at humanem. sed comunis considerat fin
seruit absoluta considerata. At considerat
est seruit de intellectu beati. sed in quocum in
secreto beatingū īscidet considerat. quod beati ē quod
in se. non īscidet considerat alio. sed quod ē in
co idicatum ē. sed ē non per domini quod proce-
dente. non speci accidentia non beatanus seruit
lobund ē quod beati ī idicatum. propria considerat
babet ad un*intellec*to abstrahitum ab
oibs in idicatum. beati res uniforme ad
omnis. sed exter aias partē considerat
oibs & idoneat in cognitios ips sit beati
Et ex beati parte seruit babet ad considerat
individua*intellec*to advenitum terrenū
speci a*attabat* fidi. ante dicit considerat
per te aia. quod in fidat non fidat non fidat
in actis. beati a*actis*. In sua meta. viii. dicit
Et quod beati non in fidat beati. res aia
sed copias ad res quod sit exter aias. quod ē
una fidatot oibs. tantum seruit quod beati ē in
beatingū. quod seruit exter aias. quod ē
producans. res aia seruit exter aias. quod ē
aia. quod solvit ex fidato fidat. in fidat
terat in fidato considerat. quod non ē alia
illius fidat. beati quod beati ī in fidat. sed

et ad res referit ut similitudo rerum. sicut
enam si est una statua corporica replet
aria multas boicas contat et illa imago
vel species statutae habet et esse finem. p
plus haec est in hac m. Et heret rationes
contrariae h. q. est. cetera representantur plus
Et q. na' huane haec suam absoluam cōside
rat. q. cōcūt et p̄dicas de lor. et rō spēi
nā cōcūt sibi haec suam absoluam. s. huane
nā dīcēt. et haec s. ē de accidentibz que
cōscūt ea. s. sū qd̄ h̄ in
tellecm. Ideo nō spēi nō p̄dicas de lor.
ut cīca' lor. i spēi. qd̄ de necessitate ac
cideret. si rō spēi cōscūt boi. sū esse
qd̄ h̄ in lor. ul. h. s. suam absoluam cōside
rat. s. inq' h̄ h̄. qd̄ ei cōcūt boi
iq' h̄ h̄ p̄dicas de lor. et tamē p̄dicas
cōcūt generi p̄cā in ei' diffim' donat.

Dpredicā. n. ē qd̄ dā qd̄ cōpōle p̄ actio
res. ita cōponit. cōsidēt. habēt
tamē fundamētū in re ipsa unitatē eoz
quoniam unū de altero dicitur. unde rō p̄di
cabilitatis p̄t casu in rō h̄ intētois
q. ē g'. q. s. p̄ actos ingens cōpōle. n̄ sū
mī tamē id cui intell. intētōs p̄dicabili
tatis attribuit cōponit id cū alt. nō ē
ipsa iten' genēsis. s. p̄t id cui intell. i
ten' genēsis attribuit. hec qd̄ signifi
ca' h̄ noī al. sic g. p̄ qd̄ h̄ ē' ul. n̄ leb.
ad rō spēi. q. rō spēi nō est de illo q.
cōcūt ei' h̄ suam absoluam cōsideratōs
nā ē de accidentibz q. cōscūt ipsas h̄ est
qd̄ h̄ ex' aias ut aias nō nō. h̄ ē de
accidentibz q. cōscūt eā h̄ est qd̄ h̄
in intellectu. Et per hanc modus cōne
nit sibi rōto genēsis vel differentie.

CQuo essentia est in substantiis
separatis q. sūt dōs et angelus.

Nunc refutat uide h̄ q. mōs sit
et in ibi sepat. s. in aia intelli
gen' et cā p̄. q. nā ē et cā p̄ simplicitatis
ocē cōcedat. tamē cōfōs m̄ sū for' in i
trahētias et in aias qd̄ mīlūs ponere.

Tu pōnis fūstē dici. Quicquid autē
libra fūtūs uite. b' at dictu phorū rep
it esse contraria. q. eas libras a m̄ sepa
tas nominant et ab aliis omni materia
esse probat. **E**iusdem p̄t p̄tūs est
ex ueritate intelligēdi q. in eis e. **Vides**
n. foras noī effe intelligibiles in ac' n̄ si
h̄ q. legāt a m̄ et a cōdictibz e'. nec
effe'nt intelligibiles in actu nisi p̄ uir
tute libe intelligēta h̄ q. recipit in ea
et sū q. agit p̄ eā. unde os q. in cōtibz
liba intelligēre sit voda immūta a m̄.
Tia q. in hec mās p̄t sui n̄ et sit si
cut tot' ipsa in m̄ ut ē de foris materia
liba. n̄ p̄t aliq' dicere. q. intelligibilitate
non ip̄diat m̄ cōtibz. h̄ m̄ cōtibz n̄ tūtū.
Si. n. h̄ cōtibz rōc m̄ cōtibz h̄ s. q. sit subiect
corpoze. nūc op̄tinet q. h̄ heret m̄
a for' cōtibz. i. p̄tēt intelligibilitate. q.
h̄ non p̄t esse. q. n̄ ipsa for' cōtibz ac'
intelligibilis ē. sicut et alie for' h̄ s. q. a m̄
ablitabili. unde in aia intellectu et i
telligent' nullo' ē cōpō ex m̄ et for' ut h̄
m̄ accipia m̄ in eis sicut in libris corpo
rilibz. h̄ s. ibi cōpō for' ē. esse. unde n̄
cōmē. ix. p̄tēt libri de cōtibz ouit q.
intelligētē hēns for' s. et s. et accūl'i
for' p̄ ipsa cōtibz n̄ s. s. p̄tēt
h̄ sit planū ē uide. **T**unc. n. ita te
bēnt admittentes q. nā ē et cā esse a rei
illud qd̄ h̄ rōc s. p̄tēt hēt esse h̄ s. s.
si non cōuerit. tal. at inēt' h̄tēt m̄
et for' q. for' s. at est m̄. n̄ iō p̄tēt
est esse mās sine alio for'. tamen n̄ ē
imp̄tibile esse alio for' s. sine nātē.

For'. n. non h̄ in eis q. for' cōpētēt a
ad mās. h̄ s. si in eis ac' q. for' q. non pos
sit esse nūt in m̄ h̄ accidit eis h̄ s. q. int
elictibz a p̄ p̄n et cā ac' p̄' p̄n. **I**cē
ile for' h̄ s. p̄tēt p̄ p̄n s. for' h̄ s.
n̄ m̄ insuffit. nō. n. for' h̄ s. iō g'
sūt m̄ id. g' ut dīctū est. s. b' mētorme

sunt diligens. et ideo non os ut essent
qditas hanc stāu hinc aliud qd. ipsa
for. **¶** In h^o g^o differt ex l^o bē cōpōta. et
sbc implīcto qd. ex l^o bē cōpōta nō tātū
forā: s^o cōpōta forā et mā. **E**cū n^o
societatis ē forā tātū. et ex h^o dñe o
drē. et una ē qd. ex l^o bē cōpōta p^o signi
ficari ut totū ut p^o. qd. accedit pp^m
designatōs. ut dictū ē. **M**erito nō quād
mō pōtīa et rei cōpōta ut ipa ut com
pōta. nō. n^o p^o dictū qd. hō sit qd^m ipsa;
s^o ex rei simplici qd. ē sua forā p^o si
gnificari nū ut totū cū n^o sit ibi p^o
forā qd. forā recipiē. et iō qd. cū m^o iā
ma et ex l^o bē simplicis de ea pōtīa. vñc
autem. dicit qd. qditas simplicis ē ipsi met
simp. qd. nō ē aliqd aliud recipiē ipsas.
Recūda dñā ē. qd. ex rei cōpōta ex
eo qd. recipiē istū designata et multa
placitū s^o dñfisiōs eius. vñc cōtigit qd
aliqd hinc idē spē. et dñresa numero. qd.
cū ex simplicis nō sit recepta immⁿō
p^o ibi esse tal m^o pōtīa. et iō p^o os ut
inveniāt plā induit. umⁿ p^o in l^o bē
s^o qd. equo sit idū. tot sit spē. ut a
uice. dicit exp̄esse. **¶** **D**ui g^o qd. spō
sint forā sine m^o. nō tamē mē rīo ē o
moda simplicitas. nec sit act^m p^o. sed
hēt p^omixtū p^o. n^o h^o p^o. qd. qd. et
nō ē de intellectu ex qd. qditas. bē ad
u^mento ex faciā cōpōtes et en^m. qd.
nulla ex sine his qd. sit p^otes ex intelligi
p^o. **¶** **A**t ex u^m qditas intelligi p^o fine
h^o et alio et intelligi de ei suo. pōtīa et
intelligere qd. ē hō ul' fētīa. et tāmes s
gnorat; an ex hētā in rei na^m? g^o p^o
qd. ē aliud ab ec^m qditas sit ipsi funs
ec. et h^o zē nō p^o ec^m nūna et p^o. qd.
ipsoſible ē ut fiat p^oſificatio alie^m m^o
p^o additionis aliqd. sicut multiplicā n^o
genesis in spē. ul' p^o forā recipiē d
uersi matētōs. sicut multiplicā n^o spē i

dñres iādūia. n^o p^o bē qd. nū ē abdō
tu et aliqd in aliqd recipiēt h^o et qd
du caloſ iepat^m aliqd a calore non re
petat ex ipa sua iepandō. h^o ut ponat
aliqd res qd. sit et iātu nā ut ipsi et sit
subditā. h^o nō recipit additionis
qd. qd. ē p^o nō subditā ē manifestatā.
vñc aliqd ut aliqd res qd. sit iātu et nō
p^o et nō aliqd. unde os qd. in quālibet
alia et p^o et aliqd et nā. / et aliqd
qditas n^o ex ea forā. unde iā aliqd
nō os qd. ex et p^o sūta. et iō dictū ē
qd. intelligēto ē hoc^m et cōd. ut qd. cōdēs
ut aliqd al. ē cām ex pōtīo nā iā
scit subditā in hōte. / et aliqd ab aliqd
p^o extēnsio scit latē in se et illa
extēnsio. nō es p^o et qd. ipa et qd.
et aliqd res se ipas in ex pōtīo
per qd. et ipōtīo. g^o os. et olio et aliqd
cum et est aliqd p^o na' fētīa hēt et aliqd
also. et qd. qd. et aliqd reditū ad
id qd. et p^o. fētī ad cām pōmā. nō os qd
sit aliqd res qd. sit cām olio res. co
qd. ipa et cām. also res in iādūia in
cām. cū s^o res qd. nō ē cām hēt cām
fētī. et dictū est. p^o g^o intelligēto ē
forā et ec. qd. et hō. et p^o et cām
et bē et ipa et cām deno et cām et aliqd
recipiēt aliqd ab. alio et hō p^o et hō.
et bē qd. recipiēt et in eo et cōmō et
g^o os qd. ipa fētī qd. et intelligēto
fētī in p^o et ec. qd. a deo accepte
et illa et ec. accepte et p^o et cōmō et
ita intelligēto et p^o et intelligēto. nō
tāmes forā et m^o nūli cognoscere. unde etas
poti recipiēt sūta et cām. et bē nō qd. et
deno res et m^o cōmō et cognoscere
m^o fētī intelligēto et corporati
os. et ut s^o de aia cōmō dicitur. Et qd.

ut dictum est intelligentia est ipsa mens intelligens. id quidam vel est et est ipsum quod est ipsa et est suum receptum a deo et ea quod habet in se etiam nomen. et per agnoscere habet suum dictum est copio ex quo est et quod est. ut ex quo est et est. ut est. et quod est in intelligente possumus potest et actus non est difficultate in mente mentitudines intelliguntur. quod est in possibiliter si nulla potest in eius causa. Unde dicitur come in de alia. quod si natus intelligens per se est ignorata. non potest neque mentitudines in suis separari. Et si gaudiu m cuius ad initium est gradus potest accep tura quod intelligenter superior est per hanc potest ex auctoritate potest. et de auctoritate et hanc copie in alia humana quod est natus "gracilis intellectu" sibi. Unde mentis potest et est hanc ad foras intelligibiles facit in primis potest quod est natus gradus et est sensibili ad foras sensibiles. ut come in de alia dicitur. et id polum copiat eam tabula rase in qua non est depictum. et propter hanc mentis auctoritas intelligibilis potest de potest. Unde etiam in uno copio te. quanto illud est potest est alia non sit deponens a coram id potest. si a foras est et est alia immensum alicuius potest de potest. et magis quam minus. In talibus est et est. fine minus non est. in quibus est invenit ordo regalium nisi ad prius foras est et est. quod est et est. fine minus non est. unde non aliquid operari bentur nisi est exigentia operari aciamur et passimur et auorum obviemus ad foras disponimus.

Quod est invenit in rebus.
In gaudiu m quod est invenit in diuersis. Invenit autem in propria materia est sentia libris. Aliquid. non est sicut de cui est sentia est ipsi suu est. et id invenit aliqui physici dicentes quod est non habet essentiam. quod est et non est aliud quod est et est. et ex hoc sequitur quod est non sit in genere. quod est et est in genere

os et hec est gaudiu m pater et suu est quod est aut naturae genere aut ipse non diffinguitur et in natura in illo quod est gaudiu m ipsius iste est diversus invenit. non os et cetera et te est et est taliter. ut ceterorum eorum vidamus quod deo dixerint est illud est et est quod est et est fortior est. non est deus est in ceteris estiones est ut nulla habet additionem fieri. sicut unde per ipsas tuas primitates est et est dicitur ab eo est. per pater quod in comen. ix. pponebis libra de causa dicitur id est dicitur pater est quod est taliter est per prout continetur ei. Et sic est et est sicut intellectus suo non includit aliquem additionem.

Tra nec inducit in intellectus suo aliquem praesertim additionem. quod his est non possit intelligi est in quod est et est aliquem adduceret. si est quod est sit est taliter. non os et ceterum est et est praefectores non nobilitates. immo hanc est praefectores qui sunt in omnibus generationibus. pp est praefectus semper dicitur. ut plus et come. i. v. meta. dicitur. Hanc hanc est non excellit omnes res. quod est eo oculi unum sunt. sed in aliis diversitate bentur. et non est quod oculi ille praefectus contineat libri est suu est simplex. Sicut si aliquis per unum gaudiu m possit esse cere operarios omni gaudiu m. In illa una gaudiu m oculi gaudiu m hec est. Tria dicens in ipso est suo oculi praefectores hanc. Necudo modo invenit est in omnibus creaturis intellectus libri est aliud est de est ipso quod non est essentia sit sine membris. unde est et est non est establestur sed recipiuntur. et id limitatum est finitum ad capacitate natu recipiuntur. sed non est gaudiu m est absoluta non recepta in aliquo membro. et id dicitur in libro de causa et intelligentia sunt finitae superino. et in finitae inferiores. Autem non finitae quod est ad esse. suu est et superiori recipiuntur. non tam finitae in finitae. quod est potest non limitatur ad capacitate alio membro recipiuntur causas. et in libro libri non invenit mentem indicacionem in una specie ut ceterum est. nisi in alia humana pp coram cui unum. Et id dicitur et est

cor' occasionez dépendeat qm ad sui in-
choatoz, qz nō acqñs libi cē idividuā
nisi in co'cūz cē actus, nō tamē os ut
destructo cor' i' l'ua p'ez, qz cū bēat
eile absolu ex q'acqñtū est libi esse
idividuā ex h'q' sc̄a cē for' h' coris ill'c'
esse sp remans idividuā, i' lō dīc ani-
q' idividuā q'ntū q'm'up' depends ex
cor' q' "ad sui p'". Is nō q' "ad sui fin'".
Et qz in istis libi' q'ditas nō est id
q'cēle, i' lō sūr ordiabile in pdicamen-
to, a sp h' in me in eis genua spēs et
dīas. Q'uis eau dīc spē nobis occēte
sunt. In rebus ei sensibiliibz etiā spē dīc
essentiales nobis ignote sunt, unde si
gnificat p dīas accidētales q' ex essen-
tialibz oñia, sicut cā significa p suū ef-
fectū. Sicut bipes p' dīa hōis. *Accen-*
āt p'p'p' libi' immateriali nobis igno-
ta sunt, unde dīa cāni n'p se n'p accidē-
tales dīas nobis significari possunt. h'
tamē sciedū q' nō codes m'fū' genua
et dīa i' illa libi'. n'i libi' sensibiliibz, qz
i sensibiliibz genua sūr ab eo q'cēt ma-
teriale i re. dīa āt ab eo q'cēt forma'e
i spē, unde oñit anic. i libi' f'ne de aia
q' for' i' rebus cōponit ex m' "for' h' dīa
sim' eius q' cōstatu' ex illa, nō āt tra q'
ipa for' sit dīa. Is qz e p' dīa, ut idē
dicti i' l'ua meta, i dici' sūr dīa esse q'ā
sim', qz sūr ab eo q'cēt p' q'ditatis
re: s. a for', cū āt spē spales h'nt sim'
q'ditatis nō p' i' t'ia dīa sūr ab eo q'cē
pa q'ditatis. Is a tota q'ditatis. i' lō in
p'nc' de aia dicu' anic, q' dīas simplicē nō
hēt n's. spē q'ā cēn'fut cōpōit ex
m' "for' h' etiā i' eis ex tota ee' sūr.
g'm' t'mes differentia. una. n. libi' sepa-
ta cōne'cū cū alia i materialitate dīm'ab
i' gradu p'cētibz sūr recessus a po-
tentia. et accessus ad actū p'z. i'
lō ab eo q'cēt leys illas ip' "sūr imateria-
les i' l'ia cū g' sicut i' l'ua ita'les. P' aliqd